



Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2023-2515-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2023

Asunto: SOLICITO EL REGISTRO DE LA ASAMBLEA BARRIAL LIGA DEPROTIVA PARROQUIAL PUELLARO

Coordinador Asamblea Barrial Liga Parroquial de Puellaro Juan Pablo Masabanda Romo En su Despacho

De mi consideración:

Con oficio Nro. GADDMQ-AZEEDP-2023-0157-M, el día 08 de agosto de 2023, la Asamblea Barrial denominada **"LIGA DEPORTIVA PARROQUIAL**

PUELLARO" perteneciente a la parroquia, **PUELLARO** solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "LIGA DEPORTIVA PARROQUIAL PUELLARO" fue revisada por la Administración Zonal Eugenio Espejo el día 10 de Agosto de 2023, en la cual se constata cincuenta (50) firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial "LIGA DEPORTIVA PARROQUIAL PUELLARO". Esta Administración Zonal procede a REGISTRAR la Asamblea Barrial "LIGA DEPORTIVA PARROQUIAL PUELLARO" de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	EUGENIO ESPEJO	PARROQUIA	PUELLARO
BARRIO	HI CHNIKO	ASAMBLEA BARRIAL	"LIGA DEPORTIVA PARROQUIAL PUELLARO"

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
COORDINADOR(A):	JUAN PABLO	SECDETADIO(A).	MONICA YOLANDA
	MASABANDA ROMO	SECRETARIO(A):	NARVAEZ
			rolinamora 22 @ amail aam
ELECTRÓNICO:	juanpab222@hotmail.com	ELECTRÓNICO:	yolinarvaez23@gmail.com







Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2023-2515-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2023

REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL				
REPRESENTANTE	JUAN PABLO	REPRESENTANTE	MONICA	
PARROQUIAL NRO.1	MASABANDA	PARROQUIAL NRO.2	YOLANDA	
PARKOQUIAL NKO.1	ROMO	FARROQUIAL NRO.2	NARVAEZ	
REPRESENTANTE	MISAEL			
PARROQUIAL NRO.3	HERMOSA			
PERIODO DE VIGENO	IA: Desde:	Hasta: 18/06/2025		
18/06/2023		masta: 10/00/2025		

REPRESENTANTES AI	TERNOS PARA	LA ASAMBLEA PARRO	QUIAL
REPRESENTANTE	MARIA LUCIA	REPRESENTANTE	JUAN JOSE
PARROQUIAL NRO.1	ΙΗΜΔ	PARROQUIAL NRO.2	NARVAEZ
	PASQUEL	I ARROQUIAL NRO.2	DIAZ
REPRESENTANTE	MARIA OLIVA		
PARROQUIAL NRO.3	ARROYO		
	GUERRA		
PERIODO DE VIGENC	IA: Desde:	Hasta: 18/06/2025	
18/06/2023		Hasta: 18/00/2025	

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. María Fernanda Guillen Palacios ADMINISTRADORA ZONAL EUGENIO ESPEJO ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO







Oficio Nro. GADDMQ-AZEE-2023-2515-O

Quito, D.M., 17 de agosto de 2023

Referencias:

- GADDMQ-AZEEDP-2023-0157-M

Anexos:

- liga_2023_08_08_10_25_57_378.pdf

Copia:

Señora Magíster

Carina Isabel Vance Mafla

Secretaria de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN

CIUDADANA

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Maria Belen Rodriguez Rodriguez	mr	AZEEDP	2023-08-15	
Aprobado por: María Fernanda Guillen Palacios	mfgp	AZEE	2023-08-17	



